



Sekretariatet
Daniel Nilsson
Tfn: 063-14 75 71
E-post: daniel.l.nilsson@regionjh.se

2018-09-21

RS/254/2018

Delegationsbeslut - Utbildningsinsatser KTC

Ärendebeskrivning

Beviljade medel för KTC täcker löne- och driftskostnader för KTC under 2018. KTC vill nu komma igång med utbildningsinsatser för att kunna säkerställa nivå på hjärtstopp, enligt styrgruppsbeslut KTC 2018-06-19.

KTC ansöker om ytterligare medel för:

- Instruktörsutbildning barnanpassad hjärtlungräddning (A-LHR), 30 000 kr.
- HLR-docka (vuxen) med intuberingsmöjlighet samt tillbehör, 46 763 kr (exkl. moms).

Totalt 76 763 kronor.

Regionen behöver instruktörer som kan utbilda i A-HLR till barn. Utbildning i barnanpassad A-HLR har varit bristfällig i flera år på grund av för få instruktörer (finns endast en instruktör i hela regionen idag). Detta har medfört att läkare och sjuksköterskor i akut barnverksamhet upplever brister i kompetens då de saknar repetitionsutbildning eller saknar utbildningen helt trots att de ska svara på akuta barnlarm samt omhänderta barn med livshotande tillstånd som hjärtstopp. Efter utbildningen kommer instruktörerna utbilda läkare inom anestesi, barn och medicin samt sjuksköterskor inom barn, akutmottagning, ambulans, intensivvård, anestesi och hjärtintensivvård.

Regionens övningsdockor för vuxenanpassad HLR är idag mellan 10-20 år gamla. Samtliga dockor saknar luftväg med intuberingsmöjlighet vilket innebär att detta, som är ett vanligt förekommande moment i samband med hjärtstopp, inte kan övas samtidigt under HLR-utbildning. Dockorna saknar även möjlighet att använda egen hjärtstartare (defibrillator) vilket innebär att endast en övningsmodell kan användas under utbildningstillfället och inte den hjärtstartare som i själva verket finns på vårdpersonalens arbetsplats. Dockan kommer att användas i HLR-utbildning till många vårdprofessioner framförallt läkare, sjuksköterskor och undersköterskor.

Nya övningsdockor kommer att innebära:

- Realistisk träning med intuberingsmöjlighet via Resusci Anne
- Vårdenhetens hjärtstartare kan användas, modelloberoende (olika modeller finns i vårdverksamheten) via ShockLink
- Kvalitetskontroll och uppföljning av HLR via SimPad vilket möjliggör att exakt och individuell feedback kan ges till varje deltagare inom de områden som bör förbättras i HLR-utförandet.

Beslutsunderlag

Offert Laerdal Medical AB

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens beslut 2018-04-25 § 114 angående nationell satsning Personalmiljarden (RS/254/2018), delegation till direktören. Delegationsbeslut Personalmiljarden beslutsomgång 2, 2018-08-14.

Beslut

KTC beviljas 76 763 kronor till instruktörsutbildning barnanpassad hjärtlungräddning samt HLR-docka (vuxen) ur hälso- och sjukvårdsdirektörens pott för kompetensutveckling, övriga åtgärder som kan identifieras under hösten 2018.



Lisbet Gibson
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen.

Utdrag till

Regionstyrelsen, Projektledare KTC,